＊「ご協賛依頼文書」および「協賛申込書」は、

千葉県ラグビーフットボール協会ＨＰからダウンロードできます。http://chibarugby.jp/
	FAXまたはメールで送付してください
宛先　　千葉県立清水高等学校　遠藤　雄希　宛
FAX：０４－７１２３－８５０６　E-mail：rasta-yuki@hotmail.co.jp

広告協賛申込書
第７４回国民体育大会関東ブロック大会ラグビーフットボール競技プログラム広告について，

下記のとおり協賛いたします。

	会社名

（団体名）
	＊領収書の宛名をお書きください

	連絡先
	〒

	TEL：

	FAX：

	御担当者
	お名前

	部署・役職

	E-mail

　＊ご記入いただいた個人情報は，協賛金募集にかかる業務以外の目的には使用いたしません。

	協賛費

(いずれかに○)

	　２０,０００円　（Ａ４版  １頁）
	７月３１日（水）までに
千葉銀行指定口座にご入金ください。

	　１０,０００円　（Ａ４版 1/2頁）

	　　５,０００円　（Ａ４版 1/4頁）

	原稿入稿

(いずれかに○)

	　原稿を作成し，電子データをメールに添付して送付

	　原稿を郵送

	ご要望等
	請求書の必要等ありましたら，こちらにお書きください。

申込み締め切り・・・令和元年６月２８日（金）
（連絡先）〒278-0043　千葉県野田市清水４８２　千葉県立清水高等学校　遠藤　雄希
　　　　　　 勤務先  TEL　04-7122-4581　　FAX　04-7123-8506